上海市浦东新区公利医院2023年面向中小企业预留项目执行情况公告
根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）要求，现对本部门（单位）2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门（单位）2023年预留项目面向中小企业采购共计8685.99676万元，其中，面向小微企业采购702.24676万元，占8.08%。
面向中小企业预留项目明细
	序号
	项目名称
	预留选项
	预留比例(%)
	面向中小企业采购金额(万元)
	合同链接

	1
	DSA
	设置专门采购包
	100
	597.9
	暂无

	2
	腹腔内窥镜手术系统（手术机器人）
	设置专门采购包
	100
	1765
	暂无

	3
	纳米颗粒跟踪分析仪
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	4
	胃肠镜设备
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	5
	消化内镜主机及配套设备
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	6
	呼吸机
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	7
	X线C臂机
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	8
	彩色多普勒超声诊断仪
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	9
	彩色多普勒超声诊断仪
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	10
	彩色多普勒超声诊断仪
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	11
	输尿管纤维软镜
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	12
	采血贴标、分检系统
	设置专门采购包
	100
	286.26
	暂无

	13
	全自动生化分析仪
	设置专门采购包
	100
	85
	暂无

	14
	全自动外泌体分析仪
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	15
	耳鼻喉CT
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	16
	姿势控制测试评价训练系统
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	17
	纳米流式细胞仪
	设置专门采购包
	100
	169.8
	暂无

	18
	微射频治疗仪
	设置专门采购包
	100
	99.86
	暂无

	19
	化学发光免疫分析系统-（进口）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	20
	化学发光免疫分析系统
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	21
	医疗机构责任险
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	22
	医疗设备管理及维保服务
	设置专门采购包
	100
	1099.88
	暂无

	23
	空调机
	设置专门采购包
	100
	13.18
	暂无

	24
	疗休养服务
	设置专门采购包
	100
	303.96
	暂无

	25
	保安服务费
	设置专门采购包
	100
	654.65
	暂无

	26
	复印纸1
	设置专门采购包
	100
	26.999
	暂无

	27
	印刷服务
	设置专门采购包
	100
	40
	暂无

	28
	复印纸2
	设置专门采购包
	100
	9.99776
	暂无

	29
	入侵防御系统IPS
	设置专门采购包
	100
	7.5
	暂无

	30
	处方打印机
	设置专门采购包
	100
	4.78
	暂无

	31
	病历打印机
	设置专门采购包
	100
	9.88
	暂无

	32
	Web应用安全防护系统WAF
	设置专门采购包
	100
	6.45
	暂无

	33
	服务器
	设置专门采购包
	100
	13.9
	暂无

	34
	服务器杀毒软件
	设置专门采购包
	100
	7.5
	暂无

	35
	场地租赁
	设置专门采购包
	100
	450
	暂无

	36
	物业管理（大物业）
	设置专门采购包
	100
	2,133.85
	暂无

	37
	空调及部分电器维修保养
	设置专门采购包
	100
	138.87
	暂无

	38
	固定资产报废评估处置费
	设置专门采购包
	100
	5.8
	暂无

	39
	医疗废物集中处置
	设置专门采购包
	100
	166
	暂无

	40
	食堂后勤服务
	设置专门采购包
	100
	318.98
	暂无

	41
	医用纺织品租赁
	设置专门采购包
	100
	270
	暂无

	42
	信息耗材（硒鼓墨盒）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	43
	金杯救护车保险费（沪H33726）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	44
	大通客车保险费（沪BAL586-7座）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	45
	大通客车保险费（沪DH8321-17座）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	46
	荣威轿车保险费（沪BFE199）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	47
	荣威轿车保险费（沪KQ5998）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	48
	宇通大型专用客车保险费（沪DT7017-体检）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	49
	移动CT车保险费
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	50
	金杯救护车保险费（沪EE4511-金桥）
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	51
	采样车1保险费
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

	52
	采样车2保险费
	设置专门采购包
	0
	0
	暂无

部门（单位）名称：上海市浦东新区公利医院
日期：2024年06月28日